АДМИНИСТРАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» декабря 2011 года  № 338

      г. Йошкар-Ола

О      тарифах     на    холодную     воду     и
водоотведение для МУП «Горводоканал»

города  Йошкар-Олы  Республики Марий Эл
на 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года      № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования  тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» комитет по тарифам и ценам Республики Марий Эл ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2012 года для МУП «Горводоканал» города Йошкар-Олы Республики Марий Эл тарифы на холодную воду и водоотведение с календарной разбивкой согласно приложению.
2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.

Заместитель председателя                                                            В.Н.Чурилина
Приложение
к   постановлению   комитета

по тарифам и ценам Курской

области

от   «18»    ноября  2011  года

                  №338
Тарифы
на холодную воду и водоотведение для МУП «Горводоканал» города Йошкар-Олы Республики Марий Эл, установленные на 2012 год  с календарной разбивкой
	№ п/п
	Наименование

услуги
	Экономически обоснованный тариф

в руб./ куб. м без НДС
	Тарифы  по группам  потребителей

в руб./ куб. м

	население
	бюджетные и прочие

без НДС

	без НДС
	с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Тарифы, вводимые в действие с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года

	1.1
	Холодное водоснабжение
	11,88
	11,45
	13,51
	11,88

	1.2
	Водоотведение
	7,58
	7,58
	8,94
	7,58

	2
	Тарифы, вводимые в действие с 1 июля 2012 года по 31 августа 2012 года

	2.1
	Холодное водоснабжение
	12,59
	12,14
	14,33
	12,59

	2.2
	Водоотведение
	8,03
	8,03
	9,48
	8,03

	3
	Тарифы, вводимые в действие с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года

	3.1
	Холодное водоснабжение
	13,13
	12,66
	14,94
	13,13

	3.2
	Водоотведение
	8,37
	8,37
	9,88
	8,37